**d** *Aliter. al. aliaveluti ne plures donacōnes dñueris tē porib⁹ facte coačnenē ut. C. e. l. sancti⁹ s. si q̄s aut. It ut bij q̄ pecūiaz t̄cipiūt i redēpcōnē captiwoꝝ iurēt se ibi bo na fīs expēdē. It ut sac̄o dñi dom⁹ q̄o dirimāt. ut. C. e. l. pe. i. fi.*  
**e** *Sciēs p nrāz ostōnē ut. C. S reuo. do. i. fi.*  
**f** *Ex cāis. qnqz. s. ut si atroces iuriās i eū effūdat. l' impi*

licenciam postulauimus certis ex causis eas reuocare ne illi qui suas res in alios contulerint ab his quandam paciantur in iuriu vel facturam sum enumeratos in nostra constitucione modos. Est et aliud genus in viuos donationis quod et veteribus quid prudentibus penitus erat incognitum postea autem a iunioribus diuis principibus introductum est quod ante nupcias vocabatur et tacitam in se conditionem habebat ut tunc ratum esset cum matrimonio fuerat insecurum. Ideoque ante nupcias appellabatur quod ante matrimonium efficiebatur et nusquam post nupcias celebratas talis donatione procedebat. Sed primus quidem diuinus iustinus pater noster cum augeri dotes et post nupcias fuerat promissum si quid tale euenerit eciam ante nupcias augeri donacionem et constante matrimonio sua constitutione permisit sed tamen nomine insoueniens remanebat cum ante nupcias quidem vocabatur post nupcias auctoritate tale accipiebat incrementum.

**C**on de pacto. oue. l. ex morte. sed hodie est equalitas. an et p*9*  
in substituendo et in pactis lucroꝝ ut quantuꝝ dat uxori i do-  
tem. tem det in donace. appet nup. marit9. et sic hab fit dominus dotis  
sic illa donacois appet nupcias. vñfructum habat marit9 ne  
accidat menionij onerib9 dotē non buire. non equalitas fuggerit quod  
dos debeat est ibi vbi sunt onera menionij. ut. ff. S uir. do. l. do-  
tis fructum. quod. l. prel*9* quod. vui. cui tantumez reddatur uxori.

ex qua donacione osiliter mulieri. so. ma. si res totales nō existant. et qd nō potuit alienare maritus. etiam ea oportet ut. i. tr. p. m. p. n. licet al. iure hypothecae possit renunciare. ut. C. ad vel. l. et. l. i. ubemus. et in aut. siue a me. si cut duxo sic et talis donacio iure redditum. so. ma. cū sit equalitas ut in aut. de equali. do. g. i. col. vii. est a spon salicia largitas. qd sponsus sponse p. verba de futuro vel econtra donat pure. nō in respectu dotis. qd sit cond. matrimonij habet. ut. C. de bona. ante nup. l. cum veterum. et. l. si a sposo.

3. Sed etiam contracto. hoc die hoc corrigitur in aut. de qd li. do. col. vii.

a. Exemplo. sic. C. de pba. l. exemplo.

b. Nam ostene. C. debuo omu. ma. l. i. g.